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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl, samt kontrolleret opbevaring af tørvarer,
herunder krydderier og mel. Kontrolleret virksomhedens
transportmiddel til transport af fødevarer fra køkken til
serveringsområde. Gennemgået procedurer for transport af
varmeholdte fødevarer fra køkken til spisesal. Gennemgået
virksomhedens procedurer for opbevaring af kølekrævende
fødevarer, virksomheden oplyser, at der kun
produceres/tilberedes fødevarer hver mandag middag og de
kølekrævende fødevarer der anvendes i virksomheden leveres
fra morgenstunden på dagen hvor fødevarerne tilberedes, der
er efter tilberedning og spisning ikke tilbageblivende
kølekrævende fødevarer. Gennemgået procedurer for
varemodtagelse, samt gennemgået procedurer for kontrol af
temperaturer ved varemodtagelse. Virksomheden er vejledt
om at noterer i egenkontrollen ved afvigelser i temperaturer ud
over de gældende temperatur krav. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret:
Kontrolleret rengøring og opvaske muligheder i virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at der vaskes
op i hånden som foretages af eleverne. Virksomheden har ved
anvendte opvaskeprocedurer ikke mulighed for at desinficerer
bestik og porcelæn der anvendes ved middags servering, dette
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er ikke optimalt, men virksomheden undersøger mulighed for snarlig installering af opvaskemaskine der
vasker/skyller ved en temperatur på ikke under + 80°C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af køkken og køkkenfaciliteter. Virksomheden anvender
for tiden skolens, skolekøkken, men det forventes at der flyttes til andre faciliteter inden for de næste to år.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer for perioden fra 5. august 2018 til dags dato.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret:. Det er på tilsynet konstateret at der ikke er udført årlig revision af
egenkontrolprogrammet for indeværende år, virksomheden oplyser at revisionen udføres dags dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret og gennemgået procedurer for styring af servering af fødevarer i forhold
til kunder med allergi og eller intolerante kunder, herunder kontrolleret information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.


